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Bezirks-RWK Luftgewehr 2025/2026
Schützenbezirk Niederbayern

Bezirksliga Gruppe 1

Erstellt am 15.09.2025

Sonntag, 28.09.2025 Denkhof 1 Sternschützen Oberdiendorf 1
Haidenburg 1 SV Meßnerschlag 1
Tiefenbach 1 Dettenbach-Schützen 1

Sonntag, 12.10.2025 SV Meßnerschlag 1 Denkhof 1
Sternschützen Oberdiendorf 1 Tiefenbach 1
Dettenbach-Schützen 1 Haidenburg 1

Sonntag, 26.10.2025 Tiefenbach 1 SV Meßnerschlag 1
Sternschützen Oberdiendorf 1 Dettenbach-Schützen 1
Denkhof 1 Haidenburg 1

Sonntag, 09.11.2025 SV Meßnerschlag 1 Sternschützen Oberdiendorf 1
Haidenburg 1 Tiefenbach 1
Dettenbach-Schützen 1 Denkhof 1

Sonntag, 23.11.2025 Tiefenbach 1 Denkhof 1
SV Meßnerschlag 1 Dettenbach-Schützen 1
Haidenburg 1 Sternschützen Oberdiendorf 1

Sonntag, 18.01.2026 Sternschützen Oberdiendorf 1 Denkhof 1
SV Meßnerschlag 1 Haidenburg 1
Dettenbach-Schützen 1 Tiefenbach 1

Sonntag, 08.02.2026 Denkhof 1 SV Meßnerschlag 1
Tiefenbach 1 Sternschützen Oberdiendorf 1
Haidenburg 1 Dettenbach-Schützen 1

Sonntag, 22.02.2026 SV Meßnerschlag 1 Tiefenbach 1
Dettenbach-Schützen 1 Sternschützen Oberdiendorf 1
Haidenburg 1 Denkhof 1

Sonntag, 08.03.2026 Sternschützen Oberdiendorf 1 SV Meßnerschlag 1
Tiefenbach 1 Haidenburg 1
Denkhof 1 Dettenbach-Schützen 1

Sonntag, 22.03.2026 Denkhof 1 Tiefenbach 1
Dettenbach-Schützen 1 SV Meßnerschlag 1
Sternschützen Oberdiendorf 1 Haidenburg 1

Denkhof 1
Schützenheim
Lusenweg 4
94124 Büchlberg

MF: Sarah Wolf
08582-979750
0160-91040417
sarah.wolf.1@gmx.de

Tiefenbach 1
Alte Schule
Pilgrimstr. 1
94113 Tiefenbach

MF: Florian Stockbauer
08509-9373999
0160-8105998
florian.stockbauer@gmx.de

SV Meßnerschlag 1
Gasth. Auer
Frickenhammer 1
94110 Wegscheid

MF: Markus Resch
08592-935265
0170-7721000
resch_markus@web.de

Haidenburg 1
Schloßwirt
Am Haidenburger Berg 31
94501 Aldersbach

MF: Patrick Proksch
0160-96440418
patrick.proksch@gmx.de

Sternschützen Oberdiendorf 1
Schützenheim
Redling 34a
94051 Hauzenberg

MF: Thomas Stockmayer
08586-917551
0175-2108190
t.stockmayer@t-online.de

Dettenbach-Schützen 1
Schützenhaus
Waldstr.2
94154 Neukirchen v.Wald

MF: Raphael Schinkinger
0171-6083722
raphael@schinkinger.de


